CÂMARA MUNICIPAL DE PLANALTO
CNPJ 51 840 965/0001-23
Fone: (18)3695-1245

WWW.PLANALTO.SP.LEG.BR  I  E-MAIL:  CAMARA@PLANALTO.SPIEG.BR

Avenida Rui Barbosa n.° 821 - Centro -  Cep  15 260-000 - Planalto - SP

INDICAÇÃO N9  021/2023

Nós, Devair Fernandes Costa e  Alessandro  de

Falchi Bonfim, Vereadores desta Casa, usando das atribuições que nos são

conferidas por lei;

INDICAMOS, ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal que

providencie a continuação da iluminação no prolongamento da Rua Luiz

Cividanes Martines esquina com a Rua Manoel Ferreira Filho até a Rua

Paulo Vieira.

JUSTIFICATIVA

Essa Indicação foi elaborada tendo em vista que,

no local foi supramencionado, recentemente feito o prolongamento da Rua

Luiz Cividanes Martines, e o local fica muito escuro durante a noite,

trazendo desconforto e insegurança aos moradores do local.

Sala das sessões, 01 de agosto de 2023.

Devair Fernandes Costa Alessandro de Falchi  Bonfim

Vereador Vereador

•

	Page 1